
Posición

Open infantil
1
2
3
4
5
6

N°

9
17
27
71
25
91

Nombre

Dominik Mandl
Jose Reyes Febrer
Miguel Martinez Parra
Davide Pansera
Hugo Jaume Ruiz
Jacobo Pansera

Clase

Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil

R1.

25
20
16
13
11
0

R2.

25
20
16
13
11

0

Total puntos

50
40
32
26
22
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

2-OPEN INFANTIL - 1ª Manga
2-OPEN INFANTIL - 2ª Manga

Minivelocidad Circuito Mallorca 06/02/22
2-OPEN INFANTIL

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL OPEN INFANTIL

Circuito Mallorca (Pequeño) 0,700 km

Impresos: 06/02/2022 14:18:58

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Open
1
2

N°

62
16

Nombre

Laureano Almazan
Jesus Barrero Heredia

Clase

Open
Open

R1.

20
25

R2.

25
20

Total puntos

45
45

Nombre

R1.
R2.

Nombre

4-OPEN - 1ª Manga
4-OPEN - 2ª Manga

Minivelocidad Circuito Mallorca 06/02/22
4-OPEN

CLASIFICACION FINAL OPEN

Circuito Mallorca (Pequeño) 0,700 km

Impresos: 06/02/2022 18:49:53

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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